



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Procur Vikar ApS

**Niels Bohrs Allé 181
5220 Odense SØ**

CVR-nr. 39 39 24 61

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. marts 2021

Carsten Sejr Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Procur Vikar ApS
Niels Bohrs Allé 181
5220 Odense SØ

Telefon: 32151010

E-mail: Faktura@procurvikar.dk

CVR-nr.: 39 39 24 61

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 5. marts 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Carsten Sejr Andersen, direktør

Revisor

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Pengeinstitut

Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikar og rekrutteringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er påvirket af usædvanlige forhold.

Grundet Covid-19 er selskabets omsætning ikke steget så meget som forventet i året, pga. grænselukninger. Selskabet har i denne forbindelse søgt offentlige kompensationsordninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 217.122, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.286.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har i en længere periode arbejdet fokuseret med en salgsstrategi, som i starten af 2021 har vist god effekt. Selskabets ledelse forventer derfor, at selskabets resultat før skat i det kommende regnskabsår er i intervallet på kr. 300.000 - 500.000.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.720.923	1.490.710
Personaleomkostninger	1	<u>-3.006.456</u>	<u>-1.461.923</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-285.533	28.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.690</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-287.223	28.787
Finansielle indtægter		27.599	2.150
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.505</u>	<u>-8.805</u>
Resultat før skat		-275.129	22.132
Skat af årets resultat	4	<u>58.007</u>	<u>-3.774</u>
Årets resultat		<u>-217.122</u>	<u>18.358</u>
Overført resultat		<u>-217.122</u>	<u>18.358</u>
		<u>-217.122</u>	<u>18.358</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.578	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>71.578</u>	<u>0</u>
Deposita	6	20.200	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.778</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.775	450.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.869	15.854
Andre tilgodehavender		79.527	98.214
Udskudt skatteaktiv		57.998	0
Periodeafgrænsningsposter		37.560	0
Tilgodehavender		<u>628.729</u>	<u>564.821</u>
Likvide beholdninger		<u>998.743</u>	<u>379.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.627.472</u>	<u>944.116</u>
Aktiver i alt		<u>1.719.250</u>	<u>944.116</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.714	192.408
Egenkapital		<u>25.286</u>	<u>242.408</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>7.323</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>7.323</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		112.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.637	0
Selskabsskat		48.734	52.681
Skyldige moms og afgifter		962.025	398.026
Anden gæld		<u>544.568</u>	<u>243.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.693.964</u>	<u>694.385</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.693.964</u>	<u>701.708</u>
Passiver i alt		<u>1.719.250</u>	<u>944.116</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	44.171	94.171
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	148.237	148.237
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2019	50.000	192.408	242.408
Årets resultat	0	-217.122	-217.122
Egenkapital 30. september 2020	<u>50.000</u>	<u>-24.714</u>	<u>25.286</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.795.103	1.350.208
Pensioner	79.969	51.539
Andre omkostninger til social sikring	51.872	28.414
Andre personaleomkostninger	79.512	31.762
	<u>3.006.456</u>	<u>1.461.923</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>3</u>
2 Særlige poster		
I selskabets resultatopgørelse indgår modtagne tilskud som følge af Covid-19 i regnskabsposten Andre driftsindtægter. De modtagne tilskud omfatter omsætningskompensation. De modtagne tilskud udgør i alt t.kr. 69 i regnskabsåret.		
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.401	8.805
Valutakurstab	104	0
	<u>15.505</u>	<u>8.805</u>
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.774
Årets udskudte skat	-57.998	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9	0
	<u>-58.007</u>	<u>3.774</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>73.268</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>73.268</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0
Årets afskrivninger	<u>1.690</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>71.578</u></u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>20.200</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>20.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>20.200</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankkredit har selskabet givet fordringspant på t.kr. 275. Bankkredit er ikke anvendt pr. 30. september 2020 og den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 312.